

**Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego do zapytania ofertowego na
Dostawa używanej koparki gąsienicowej**

DWK/ZAM/18/2022

PYTANIE 1:

1. Dot. § ust. 1 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z § 2 ust. 1 Umowy Sprzedawca udziela Kupującemu na dostarczoną przez siebie koparkę 3 miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi. Okres udzielanej gwarancji jest równy okresowi rękojmi.

PYTANIE 2:

2. Dot. §1 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca miał możliwość podjęcia czynności zmierzających do usunięcia wady w terminie 48 godz. w dni robocze od pn. do pt. od zgłoszenia?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, aby Wykonawca miał możliwość podjęcia czynności zmierzających do usunięcia wady w terminie 48 godz. w dni robocze od pn. do pt. od zgłoszenia. Zgodnie z § 2 ust. 3 Umowy Sprzedawca zobowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad lub usterek na każde wezwanie Kupującego, w terminie rozpoczęcia napraw nie dłuższym niż 24 godziny od momentu zgłoszenia awarii Sprzedawcy.

PYTANIE 3:

3. Dot. §1 ust. 4 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na zgłaszanie usterek za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza w przypadku zgłaszania usterek ograniczenia formy komunikacji wyłącznie do poczty elektronicznej. Zgłaszanie usterek następować będzie w sposób określony w § 2 ust. 4 Umowy tj. Kupujący powiadomi Sprzedawcę o awarii (wadzie) natychmiast po jej wystąpieniu telefonicznie, faksem lub e-mailem oraz wyznaczy termin na usunięcie wad lub usterek, a usunięcie to powinno być potwierdzone protokolarnie.

PYTANIE 4:

4. Dot. §1 ust. 5 Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy § 2 ust 5 Umowy tj. wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych. Zgodnie z § 2 ust. 5 Umowy w sytuacji gdy czas naprawy gwarancyjnej przekroczy 72 godziny robocze, Sprzedawca zobowiązuje się do zapewnienia Kupującemu koparki zastępczej o podobnych parametrach do czasu usunięcia usterki. W przypadku niedostarczenia koparki zastępczej w sytuacji opisanej w zdaniu poprzednim Kupujący może wynająć koparkę zastępczą na okres niemożności dysponowania koparką a kosztami wynajmu obciążyć Sprzedawcę. Maksymalny czas na przeprowadzenie naprawy nie został określony.

PYTANIE 5:

5. Dot. §2 ust. 2 Umowy ,Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy podlegające gwarancji?

ODPOWIEDŹ:

Tak, bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy podlegające gwarancji lub rękojmi. Zgodnie z § 2 ust. 2 Sprzedawca nie może uwolnić się od odpowiedzialności z tytułu gwarancji lub rękojmi. Ponosi on odpowiedzialność za wszystkie wady lub usterek w przedmiocie umowy z wyjątkiem wad i usterek, za których powstanie odpowiedzialność ponosi Kupujący.

PYTANIE 6:

6. Dot. §2 ust. 5 i §2 ust. 8 Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach, umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy Zamawiający odstąpi od wynajęcia koparki zastępczej na koszt Sprzedawcy oraz nie będzie zlecał usunięcia wad podmiotowi trzeciemu? Powierzenie napraw podmiotom trzecim skutkuje utratą gwarancji.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z § 2 ust. 5 Umowy W sytuacji gdy czas naprawy gwarancyjnej przekroczy 72 godziny robocze, Sprzedawca zobowiązuje się do zapewnienia Kupującemu koparki zastępczej o podobnych parametrach do czasu usunięcia usterki.

W sytuacji udostępnienia przez Sprzedającego maszyny zastępczej o podobnych parametrach na czas usunięcia usterki Zamawiający nie będzie wynajmował zastępczej koparki od innego podmiotu.

Zgodnie z § 2 ust. 8 Umowy Kupujący może usunąć wady lub usterki w zastępstwie i na koszt Sprzedawcy, jeżeli wady lub usterki te nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie lub w przypadku nie przystąpienia przez Sprzedawcę do usuwania wad lub usterek.

W sytuacji podjęcia przez Sprzedawcę działań zmierzających do usunięcia zgłoszonej wady lub usterki w wyznaczonym terminie Zamawiający nie będzie zlecał usunięcia wady lub usterki innemu podmiotowi trzeciemu lub we własnym zakresie . Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia usunięcia wady lub usterki przez podmiot trzeci lub we własnym zakresie w przypadku braku reakcji Sprzedającego na zgłoszenie wystąpienia wady lub usterki oraz w przypadku nie dotrzymania wyznaczonego terminu naprawy.

PYTANIE 7:

7. Dot. §3 ust. 4, Czy Zamawiający zaakceptuje 100 % płatności za przedmiot zamówienia przed dostawą maszyny?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie akceptuje 100 % płatności za przedmiot zamówienia przed dostawą maszyny. Zgodnie z § 3 ust. 4 i 5 Cenę, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy , Kupujący zapłaci przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy w terminie do 7 dni od daty doręczenia Kupującemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. Podstawą wystawienia faktury VAT jest podpisanie przez Strony bezusterkowego protokołu końcowego odbioru przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 10.

PYTANIE 8:

8. Dot. §4 ust. 1Pkt 2) Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar Umownych w przypadku udostępnienia maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku udostępnienia maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy .

PYTANIE 9:

9. Dot. §4 ust. 1 pkt 1) Umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary Umownej do 0,2 % ceny brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji Umowy?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych. Kary umowne będą naliczane w wysokości określonej w Umowie

PYTANIE 10:

10. Dot. §4 ust. 1 pkt 2) Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary Umownej do 0,2% ceny brutto za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych. Kary umowne będą naliczane w wysokości określonej w Umowie